
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Анапская централизованная клубная система» 

муниципального объединения г-к. Анапа

П Р И К А З  ОД

09.01.2018г. № 14

«О назначении ответственных по противодействию коррупции».

В целях реализации комплекса мероприятий по противодействию 
коррупции на территории и в помещениях МБУК «Анапская ЦКС», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным по противодействию коррупции на 
территории и в помещениях МБУК «Анапская ЦКС» - Сугоняк Анну 
Александровну — заместителя директора.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Директор МБУК «Анапская ЦК Хижняк С.И.

А.А.Сугоняк


